
 

 

 

 

AUTO  KLUB   Příbram 
 

pořádá dne 25.5.2019 
 

20.ročník 

 

dětské, automobilové  

orientační soutěže, 

 

„Mámo, táto, jedeme se bavit!“ 

 
 

 

 

 Ředitel soutěže: 

 Stoklasa František     tel.: 606 657 312   

 Hlavní pořadatel: 

 Sladovník Václav         tel. : 606 476 287 
   
 



 
Vážení přátelé, 
 již po dvacáté pro vás Auto klub Příbram ,za podpory sponzorů, 

připravil a srdečně vás zve, na DAOS pro děti a dospěláky s mnoha 

soutěžemi a překvapeními. Ve vozidle může jet celá rodina, soutěží 

však pouze přihlášené dítě a řidič. Ostatní fandí, radí, napovídají. 

Soutěžící navádí svého řidiče podle jednoduchého Itineráře (plánku 

tratě) a cestou plní různorodé úkoly. Trať o délce cca 50 km. 

povede krásnou přírodou a zajímavými místy v okolí Příbramě. 

Vypsané jsou kategorie: mladší žáci 1.-5. třída, starší žáci 6.-9. 

třída  ZŠ  +  řidič  vlastnící  řidičský průkaz.  Vklad  do  soutěže  je  

350,-Kč , člen jakéhokoliv autoklubu v AČR : sleva 100,- Kč na  

posádku, platba při přejímce.  
Počet startovních míst je omezen na 60.posádek, uzávěrka 

přihlášek je 22.5.2019, případně po naplnění startovního pole. 

Přihlášku do soutěže naleznete níže, je možné ji zaslat poštou nebo 

e-mailem. Potvrzení přihlášky s prováděcími pokyny a  startovním 

číslem zašleme zpět.   

V cíli bude pro soutěžící připraveno občerstvení, včetně pití. Ostatní 

spolujezdci si musí jídlo přikoupit při přejímce. Po dojezdu je pro 

všechny připraven zábavný program.  Po vyhlášení hlavního 

závodu, kde si každé soutěžící dítě  vybere cenu, bude následovat 

pro všechny děti bohatá tombola a to už  záleží jen na štěstí. Při 

volné zábavě se budou opékat špekáčky. 

Vaše účast a spokojenost bude poděkováním pro všechny 

dobrovolné pořadatele a sponzory, bez kterých není možné soutěž 

uskutečnit.  

Těšíme se na vás na startu soutěže ! 

Vyplněnou přihlášku zasílejte na: Auto klub, Mariánská 416 

261 01 Příbram VI 

 NEBO na    e-mail: autoklubpb@seznam.cz 

Přihlášku také naleznete on-line na: www.autoklub.pb.cz 

START soutěže je v 9:00 h., na SDH BŘEZOVÉ HORY 

Msgre. KOREJSE 642, PŘÍBRAM VI  

http://www.autoklub.pb.cz/


                          
                Auto klub  Příbram 

 

P Ř I H L Á Š K A 
na 20.ročník dětské,automobilové orientační soutěže 

„ Mámo, táto, jedeme se bavit! „ 

 

         soutěžící dítě   řidič 

 

příjmení ……………………. ……………………. 

 

jméno ……………………. ……………………. 

 

narozen …………………….  

 

třída  …………. 
 

kategorie  ( Ml., St.)  …………… 

 

kontaktní adresa -  město …………………………... 

 

ulice, č.p. ………………………. PSČ   …………….. 

 

kontaktní telefon  : ……..……………………. 
 

e-mail : ……………………………………………… 

 

celkový počet osob ve vozidle…………………………… 
 

 počet dětí ve vozidle        …………………………... 
 

registrační značka vozidla  …………………………. 
 

podpis odpovědné osoby …………………………... 


